
26
min

 Hagondange - Gare Aragon
›	 Eurotransit - Denis Papin

11
arrêts

5h10
/ 22h00

Train vers Luxembourg 05:06 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 13:02
Train vers Metz 06:16 06:46 07:15 07:46 08:15 12:56
Hagondange - Gare Aragon 5:10 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 13:10 16:06 16:46 17:06 17:46 18:06 21:06
Hagondange - Parc 5:14 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 13:14 16:10 16:50 17:10 17:50 18:10 21:10
Talange - Lycée Eiffel 5:17 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 13:17 16:13 16:53 17:13 17:53 18:13 21:13
Ay - Village 5:22 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 13:22 16:18 16:58 17:18 17:58 18:18 21:18
Stellantis 5:24 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 13:24 16:20 17:00 17:20 18:00 18:20 21:20
Eurotransit - Marcel Dassault 5:29 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 13:29 16:25 17:05 17:25 18:05 18:25 21:25
Eurotransit - Georges Claude 5:30 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 13:30 16:26 17:06 17:26 18:06 18:26 21:26
Eurotransit - André Maginot 5:32 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 13:32 16:28 17:08 17:28 18:08 18:28 21:28
Eurotransit - Gustave Eiffel 5:33 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 13:33 16:29 17:09 17:29 18:09 18:29 21:29
Eurotransit - André Ampère 5:35 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 13:35 16:31 17:11 17:31 18:11 18:31 21:31
Eurotransit - Denis Papin 5:36 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 13:36 16:32 17:12 17:32 18:12 18:32 21:32
Eurotransit - Denis Papin 5:38 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 13:38 16:34 17:14 17:34 18:14 18:34 21:34
Eurotransit - André Ampère 5:39 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 13:39 16:35 17:15 17:35 18:15 18:35 21:35
Eurotransit - Gustave Eiffel 5:41 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 13:41 16:37 17:17 17:37 18:17 18:37 21:37
Eurotransit - André Maginot 5:42 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 13:42 16:38 17:18 17:38 18:18 18:38 21:38
Eurotransit - Georges Claude 5:44 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 13:44 16:40 17:20 17:40 18:20 18:40 21:40
Eurotransit - Marcel Dassault 5:45 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 13:45 16:41 17:21 17:41 18:21 18:41 21:41
Stellantis 5:50 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 13:50 16:46 17:26 17:46 18:26 18:46 21:46
Ay - Village 5:52 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 13:52 16:48 17:28 17:48 18:28 18:48 21:48
Talange - Lycée Eiffel 5:57 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 13:57 16:53 17:33 17:53 18:33 18:53 21:53
Hagondange - Parc Municipal 5:59 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 14:00 16:56 17:36 17:56 18:36 18:56 21:56
Hagondange - Gare Aragon 6:02 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 14:04 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00 22:00
Train vers Luxembourg 17:15 17:45 18:15 18:45 19:18
Train vers Metz 17:16 17:45 18:06 18:46 19:16 22:16

DU LUNDI AU VENDREDI

LIGNE

1

BUS ÉQUIPÉS 
D’UNE RAMPE 

PMR.

Les horaires sont donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

Hagondange - Parc

Talange - Lycée Eiffel

Ay - Village

Stellantis

Eurotransit - Marcel Dassault

Eurotransit - Georges Claude

Eurotransit - André Maginot

Eurotransit - Gustave Eiffel

Eurotransit - André Ampère

HAGONDANGE - GARE ARAGON

EUROTRANSIT - DENIS PAPIN

L’APPLI RIV’CONNECT 
POUR VOUS FACILITER LA VIE !

Fil d’infos 
continu

Accès à 
la billettique

Calculateur 
d’itinéraire

Et de nombreuses autres 
options !
Comme visualiser l’ensemble d’autres 
réseaux de transport comme Le Met’ 
pour Metz, TEMO pour Thionville et 
même les TER !

Visualisation des bus
en temps réel

Téléchargez l’appli 
sur l’App Store ou 

le Play StorePas de problème de correspondance et moins 
de stress ! Avouez que c’est pratique !



› À PARTIR DE  MAI 2025

Hagondange - 
Gare Aragon

Eurotransit - 
Denis Papin

LES BONNES PRATIQUES
pour bien voyager sur nos lignes

RIVES DE MOSELLE 
Communauté de Communes

1, Place de la Gare • CS 40303  
57280 MAIZIÈRES-LÈS-METZ

Présentez-vous à l’arrêt 
quelques minutes avant 

l’horaire de passage 
du bus

Montez par l’avant du bus et 
dirigez-vous vers l’arrière du 
véhicule pour faciliter l’accès 

des autres passagers

Faites signe 
au conducteur à 
l’arrivée du bus

Ne montez pas à bord des 
véhicules avec des objets 

encombrants, des vélos (sauf 
vélos pliants) ou des rollers

Validez votre titre de transport à chaque 
montée dans les véhicules y compris les 

correspondances

BILLETTIQUE

Riv’Connect 
fonctionne avec 

Simpli’cités !

Payez votre 
ticket unitaire 
dans le bus !

Voyagez pour

-7€*

⁄⁄  mois

* avec un abonnement annuel.

grâce à votre employeur  !

 N° VERT :  03 87 34 60 00
APPEL GRATUIT DEPUIS UN FIXE

GRILLE TARIFAIRE
 Titre unitaire 

(valable 1h et correspondance possible) :	 1,50€

 Titre Aller-retour sur la journée 
(valable une journée pour 2 trajets 
et correspondance possible) :	 2,00€ 

  10 titres de transport :	 12,00€ 

  Abonnement mensuel :	 20,00€
   10,00€  Pour les bénéficiaires de la CSS*

   10,00€  Avec le 50% employeur 

* Complémentaire Santé Solidaire

  Abonnement annuel :	 160,00€
   80,00€  Avec le 50% employeur 

LIGNE

1


